
 

 

UCHWAŁA NR X/66/15 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyn na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 211, 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877,  

z 2015 r. poz. 532) Rada Miejska w Działoszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2015 

rok według tabeli nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 39 684 407,22 zł. 

1) plan dochodów bieżących: 39 030 720,72 zł; 

2) plan dochodów majątkowych: 653 686,50 zł. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 38 546 451,70 zł. 

1) plan wydatków bieżących: 35 789 279,70 zł; 

2) plan wydatków majątkowych: 2 757 172,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli „Wykaz zadań inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w 2015 ro-

ku”. Tabela nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli „Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 

realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej”. Tabela nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie 

z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku „Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe”. Załącznik nr 1 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę w kwocie 1 137 955,52 zł, któ-

rą przeznacza się na spłatę rat pożyczek i kredytów. 

§ 6. Wprowadza się przychody z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachun-

ku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 443 151,76 zł, z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredy-

tów i pożyczek. Tabela nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w tabeli „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu So-

łeckiego na 2015 rok”. Tabela nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 września 2015 r.

Poz. 3448



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

  

 Przewodniczący Rady 

 Miejskiej w Działoszynie 

Kazimierz Środa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3448



Tabela nr 1 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2015 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020     Leśnictwo 10 000,00 5 500,00 15 500,00 

  02001   Gospodarka leśna 10 000,00 5 500,00 15 500,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 5 500,00 15 500,00 

600     Transport i łączność 0,00 1 500,00 1 500,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 1 500,00 1 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00 1 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 510 132,00 7 000,00 517 132,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 510 132,00 7 000,00 517 132,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 3 000,00 7 000,00 10 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 433 622,14 334 000,00 1 767 622,14 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 400 000,00 334 000,00 734 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 400 000,00 334 000,00 734 000,00 

    

Razem: 39 336 407,22 348 000,00 39 684 407,22 

 

Tabela nr 2 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2015 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 745 738,06 112 713,63 1 858 451,69 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 728 476,06 112 713,63 1 841 189,69 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 211,37 - 23 211,37 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 328 755,88 - 50 000,00 278 755,88 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 100,00 185 925,00 508 025,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 892 957,00 10 000,00 902 957,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 892 957,00 10 000,00 902 957,00 

    4260 Zakup energii 210 000,00 6 300,00 216 300,00 

    4270 Zakup usług remontowych 214 000,00 10 000,00 224 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 113 740,00 30 000,00 143 740,00 

    4430 Różne opłaty i składki 19 300,00 10 000,00 29 300,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 657,00 3 700,00 111 357,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 70 000,00 - 50 000,00 20 000,00 

750     Administracja publiczna 5 023 409,32 581 251,76 5 604 661,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3448



  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 348 381,32 375 000,00 4 723 381,32 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 695 000,00 215 000,00 2 910 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 480 415,00 50 000,00 530 415,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 70 443,00 5 000,00 75 443,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 7 000,00 7 000,00 14 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 52 000,00 83 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 42 000,00 222 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  13 000,00 4 000,00 17 000,00 

  75095   Pozostała działalność 144 000,00 206 251,76 350 251,76 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 - 60 000,00 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 266 251,76 271 251,76 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 205 100,00 8 000,00 213 100,00 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 0,00 8 000,00 8 000,00 

    3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 3 000,00 3 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyj-

nych 
0,00 5 000,00 5 000,00 

757     Obsługa długu publicznego 520 000,00 - 20 000,00 500 000,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i poży-

czek jednostek samorządu terytorialnego 520 000,00 - 20 000,00 500 000,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu teryto-

rialnego kredytów i pożyczek 
520 000,00 - 20 000,00 500 000,00 

801     Oświata i wychowanie 17 068 894,82 - 94 000,00 16 974 894,82 

  80101   Szkoły podstawowe 8 005 304,43 23 000,00 8 028 304,43 

    4270 Zakup usług remontowych 81 001,00 10 000,00 91 001,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 13 000,00 26 000,00 

  80104   Przedszkola  3 740 473,04 18 000,00 3 758 473,04 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 18 000,00 98 000,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 699 816,36 - 135 000,00 564 816,36 

    4300 Zakup usług pozostałych 476 534,57 - 135 000,00 341 534,57 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 198 216,80 185 186,37 4 383 403,17 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 930 800,00 98 091,00 2 028 891,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 66 800,00 96 000,00 162 800,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 864 000,00 2 091,00 1 866 091,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 384 654,00 15 000,00 1 399 654,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 15 000,00 22 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 60 000,00 - 20 000,00 40 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 20 000,00 40 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 142 000,00 12 000,00 154 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 119 640,00 0,00 119 640,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 000,00 27 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-
wych 27 000,00 - 27 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3448



  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 499 122,80 72 095,37 571 218,17 

    4260 Zakup energii 333 200,00 80 000,00 413 200,00 

    4270 Zakup usług remontowych 86 000,00 - 7 904,63 78 095,37 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środ-
ków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00 8 000,00 18 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 8 000,00 18 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 032 362,46 0,00 1 032 362,46 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 702 362,46 0,00 702 362,46 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 862,46 - 3 699,00 16 163,46 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 0,00 3 699,00 3 699,00 

926     Kultura fizyczna 630 532,59 8 000,00 638 532,59 

  92601   Obiekty sportowe 449 650,00 8 000,00 457 650,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 0,00 8 000,00 8 000,00 

    

Razem: 37 755 299,94 791 151,76 38 546 451,70 

 

Tabela nr 3 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PRZEWIDZIANYCH DO REALIZACJI W 2015 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 508 025,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 508 025,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 508 025,00 

      Budowa chodnika w miejscowości Bobrowniki 200 000,00 

      Budowa drogi w miejscowości Posmykowizna 30 000,00 

      Budowa dróg i chodników w Działoszynie 80 000,00 

      Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Szczyty 100 000,00 

      
Rozbudowa ul. Ogrodowej i Usługowej w Działoszynie wraz z przebudową skrzyżowania z 
drogą krajową nr 42 50 000,00 

      Wykonanie dokumentacji projektowej chodnika przy ul. Bankowej w Działoszynie 1 900,00 

      
Wykonanie dokumentacji projektowej chodnika wraz ze ścieżką rowerową przy ul. Piłsud-

skiego w Działoszynie 2 125,00 

      Wykonanie dokumentacji projektowej ścieżki rowerowej Działoszyn - Trębaczew 30 000,00 

      
Wykonanie dokumentacji projektowej utwardzenia terenu przy ul. Ożegowskiej w Działo-

szynie - przebudowa drogi wewnętrznej 1 900,00 

      
Wykonanie zamiennych projektów budowlanych dla infrastruktury drogowej i oświetlenia 
ulicznego w ul. Piłsudskiego i Ogrodowej w Działoszynie 12 100,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 131 357,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131 357,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 357,00 

      Termomodernizacja budynku komunalnego Trębaczew, ul. Przemysłowa 25 85 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3448



      Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Działoszynie 7 657,00 

      
Wykonanie dokumentacji projektowej wewnętrznej instalacji gazowej wraz z przebudową 
kotłowni olejowej na gazową w budynku COT w Działoszynie 3 700,00 

      
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budynku pawilonu sanitarnego i obsługi 

targowiska przy ul. Ogrodowej w Działoszynie 15 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

      
Nabycie nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w Działoszynie, obręb 2, przy ul. 
Ogrodowej 5  0,00 

      Zakup działki nr ewid. 3719 położonej w obrębie geodezyjnym Trębaczew 20 000,00 

      Zakup i montaż pieca c.o. do budynku przy ul. Przemyslowej 25 w Trębaczewie 0,00 

750     Administracja publiczna 17 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 

      
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy wejścia wraz z montażem 

windy dla niepełnosprawnych przy budynku UMiG ul. Piłsudskiego 21 w Działoszynie 17 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 5 000,00 

      
Dofinansowanie dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi- na rzecz Komendy Powiato-
wej Policji w Pajęcznie na zakup samochodu służbowego 5 000,00 

801     Oświata i wychowanie 154 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 26 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 

      Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Kolonii Lisowice 13 000,00 

      
Wykonanie dokumentacji projektowej wewnętrznej instalacji gazowej wraz z kotłownią 
gazową oraz budowa przyłącza gazowego w Szkole Podstawowej nr 2 w Działoszynie 13 000,00 

  80104   Przedszkola  128 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 

      Przebudowa kuchni wraz ze stołówką  - Przedszkole nr 2 w Działoszynie 80 000,00 

      
Wykonanie dokumentacji projektowej wewnętrznej instalacji gazowej wraz z kotłownią 

gazową oraz budowa przyłącza gazowego w Przedszkolu nr 2 w Działoszynie 18 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

      Budowa instalacji wentylacyjnej w Publicznym Przedszkolu w Trębaczewie 30 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 930 091,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 866 091,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 866 091,00 

      Budowa kanalizacji deszczowej w Szczytach ul. Szkolna 0,00 

      
Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Łąkowej i Narutowicza w Działoszynie wraz z oczysz-

czalnia ścieków deszczowych 967 091,00 

      
Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Łąkowej, Narutowicza i Kościelnej w Działoszynie 

wraz z oczyszczalnią ścieków deszczowych 0,00 

      Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej  - ul. Ogrodowa w Działoszynie 36 900,00 

      Projekt na budowę sieci wodno-kanalizacyjnej  - ul. Zielona i Skarbczyńskich w Działoszynie 0,00 

      
Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w ul. Zielonej w 
Działoszynie 319 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3448



      
Wykonanie projektu i budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w ul. Ogrodowej i Skarbczyńskich 

w Działoszynie 471 000,00 

      Wykonanie projektu i rozbudowa sieci wodociągowej w Bobrownikach część I i II 72 100,00 

  90002   Gospodarka odpadami 22 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 

      
Budowa wiaty wraz z ogrodzeniem - Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 

Działoszynie 15 000,00 

      
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budynku socjalnego na terenie PSZOK 

przy ul. Cmentarnej w Działoszynie 7 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

      Rewaloryzacja parku w rynku w Działoszynie 12 000,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 27 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 

      Budowa zadaszenia w Gminnym Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w Trębaczewie 27 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

      Budowa zadaszenia w Gminnym Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w Trębaczewie 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

      Wykonanie projektu oświetlenia ul. Wieluńskiej w Szczytach 3 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 699,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 699,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 699,00 

      Zakup kuchenki gazowej - Sołectwo Zalesiaki 3 699,00 

926     Kultura fizyczna 8 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 8 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

      Zakup wózka samojezdnego deszczującego na Stadion Miejski w Działoszynie 8 000,00 

Razem 2 757 172,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3448



Tabela nr 4 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 734 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska    734 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 734 000,00 

Razem: 734 000,00 

  
WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 734 000,00 

  

90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 576 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 000,00 

90003   Oczyszczanie miast i wsi 30 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  

90004   Utrzymanie zieleni w miastach i i gminach 110 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 

90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 18 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

Razem 734 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3448



Załącznik nr 1  
do uchwały nr X/66/15 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

DOTACJE PODMIOTOWE, PRZEDMIOTOWE I CELOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

801     Oświata i wychowanie  114 411,82 

  80104   Przedszkola 114 411,82 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 114 411,82 

851     Ochrona zdrowia 75 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
75 000,00 

926     Kultura fizyczna 130 000,00 

  92695   Pozostała działalność 130 000,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

130 000,00 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 

  

75404   Komendy wojewódzkie Policji 8 000,00 

  

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 000,00 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
5 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 980 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 660 000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 320 000,00 

    2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych 
340 000,00 

  92116   Biblioteki 320 000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 320 000,00 

    

Razem: 1 307 411,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3448



Tabela nr 5 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2015 R. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1 443 151,76 

1 
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (emisja obligacji 

komunalnych) 
931 1 000 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 443 151,76 

Rozchody ogółem:   2 581 107,28 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 581 107,28 

 

Tabela nr 6 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH  

FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2015 ROK 

Lp. Nazwa Sołectwa Dział Rozdział § Kwota 
Wydatki  

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 
1. Bobrowniki 

  
921 92109 4300 12 000,00 12 000,00   

600 60016 6050 4 616,78   4 616,78 

2. Draby 926 92695 4210 14 358,75 14 358,75   

3. Grądy 921 92109 4270 5 500,00 5 500,00   

921 92109 4210 2 258,36 2 258,36   

4. Kolonia Lisowice 926 92695 4210 3 000,00 3 000,00   

754 75412 4210 3 000,00 3 000,00   

750 75075 4210 2 306,54 2 306,54   

801 80101 6050 13 000,00   13 000,00 

5. Lisowice 926 92695 4210 8 655,78 8 655,78   

6. Niżankowice 600 60016 4270 13 779,77 13 779,77   

7. Posmykowizna 600 60016 4210 8 916,32 8 916,32   

8. Raciszyn 600 60016 4270 23 000,00 23 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3448



750 75075 4300 5 949,10 5 949,10   
9. Sadowiec Wieś 600 60016 4270 9 524,25 9 524,25   

10. Sadowiec Wrzosy 900 90015 4300 3 000,00 3 000,00   

600 60016 4270 8 000,66 8 000,66   

11. Kiedosy 754 75412 4270 10 798,01 10 798,01   

12. Szczyty 600 60016 4270 7 000,00 7 000,00   

900 90015 6050 3 000,00   3 000,00 

926 92695 4210 10 000,00 10 000,00   

921 92109 4210 8 949,10 8 949,10   

13. Trębaczew 900 90015 4210 28 949,10 28 949,10   

14. Stacja 700 70005 6060 6 211,50   6 211,50 

921 92109 4270 5 000,00 5 000,00   

926 92695 4210 5 000,00 5 000,00   

15. Zalesiaki 926 92695 4210 8 656,56 8 656,56   

921 92109 4210 4 956,00 4 956,00   

921 92109 6060 3 699,00   3 699,00 

16. Zalesiaki Pieńki 600 60016 4270 7 324,12 7 324,12   

SUMA: 250 409,70 219 882,42 30 527,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3448


		2015-09-07T11:49:32+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




